UỶ BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  521/QĐ-CTUBND

	    Quy Nhơn, ngày   19    tháng  3   năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ thực hiện Kế hoạch kiểm tra

việc thực hiện chính sách, chiến lược, quy hoạch, kế hoạch

của Chính phủ năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 99/2006/NĐ-CP ngày 15/9/2006 của Chính phủ về công tác kiểm tra việc thực hiện chính sách, chiến lược, quy hoạch, kế hoạch;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-TTg ngày 28/02/2008 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch kiểm tra thực hiện chính sách, chiến lược, quy hoạch, kế hoạch của Chính phủ năm 2008;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phân công nhiệm vụ việc kiểm tra việc thực hiện chính sách, chiến lược, quy hoạch, kế hoạch của Chính phủ năm 2008.

Điều 2. Thủ trưởng các sở, ban có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố căn cứ các nhiệm vụ được phân công tại Điều 1, tổ chức thực hiện theo đúng nội dung Kế hoạch này. Giao Văn phòng UBND tỉnh theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch này.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VP Chính phủ;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQVN và các cơ quan đoàn thể tỉnh;

- Lãnh đạo VP, CV;
   Vũ Hoàng Hà
- TT Công báo tỉnh;

- Lưu VT, K12 (XH.65B).